Την από 07/11/2023 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (ΑΔΑ: (ΩΖΔΨ7ΛΛ-ΙΨΑ) και ΑΔΑΜ: 
23SYMV013717583 2023-11-07) ποσού 546.546,02 € με Φ.Π.Α. 24% και 440.762,92€ 
χωρίς Φ.Π.Α. 24%. και αναθεώρηση. 

19. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες 
εξήντα πέντε (365) μέρες με λήξη την 06-11-2024. 

20. Την υπ’αριθμ.1607/12-11-24 (ΑΔΑ:ΨΛ1Χ7ΛΛ-2Σ4) Απόφαση της Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Απόφαση 
Έγκρισης 1ης παράτασης του έργου έως 06-03-2025. 

21. Την από 05-02-2025 Βεβαίωση περαίωσης εργασιών 

22. Την από 05-02-2025 υποβολή της τελικής επιμέτρησης η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ.

[...]

Την από 07/11/2023 Εργολαβική Σύμβαση Έργου (ΑΔΑ: (ΩΖΔΨ7ΛΛ-ΙΨΑ) και ΑΔΑΜ: 23SYMV013717583 
2023-11-07) ποσού 546.546,02 € με Φ.Π.Α. 24% και 440.762,92€ χωρίς Φ.Π.Α. 24%. και αναθεώρηση. 

16. Το γεγονός ότι προβλεπόταν αρχικός χρόνος περαίωσης εργασιών του έργου τριακόσιες εξήντα πέντε 
(365) μέρες με λήξη την 06-11-2024. 

17. Την υπ’αριθμ.1607/12-11-24 (ΑΔΑ:ΨΛ1Χ7ΛΛ-2Σ4) Απόφαση της Ο.Ε. Π.Κ.Μ. Απόφαση Έγκρισης 1ης 
παράτασης του έργου έως 06-03-2025. 

18. Την από 05-02-2025 Βεβαίωση περαίωσης εργασιών 
19. Την από 05-02-2025 υποβολή της τελικής επιμέτρησης η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ.